
                                

 

 

UCHWAŁA NR XX/168/2016 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) oraz  

§ 3 ust. 2 pkt 1 i § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady Powiatu w Policach z dnia  

22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2035) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza  się   następujących   kandydatów  na  członków   Powiatowej  Rady  Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach: 

1) Paweł Mirowski; 

2) Dariusz Podhajny; 

3) Patrycja Nowak; 

4) Magdalena Zagrodzka; 

5) Cezary Arciszewski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie 

uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

 

Zgodnie z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) Rada Powiatowa składa się  

z przedstawicieli organu stanowiącego powiatu. 

 

Natomiast w myśl § 3 ust. 2 pkt 1 i § 6 ust.1 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady Powiatu  

w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków  

oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035): 

1) Rada składa się z 20 członków, w tym 5 przedstawicieli Rady Powiatu w Policach; 

2) Rada   Powiatu   w   Policach  zgłasza  Zarządowi  kandydatów  na  członków  Rady pierwszej 

kadencji w terminie 1 miesiąca od dnia przekazania przez Zarząd informacji o złożeniu przez 

organizacje pozarządowe wniosku, o którym mowa w art. 41e ust. 1 ustawy. 

 

 Pismem znak SO.521.1.2016.DD z dnia 15 czerwca 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach 

poinformował Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach, że w dniu 13 czerwca 2016 r.  

do kancelarii Starostwa Powiatowego w Policach wpłynął wniosek, o którym mowa w art. 41e 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), podpisany przez przedstawicieli pięciu organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność na terenie Powiatu Polickiego. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

  

 


